CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 171/2023

        O vereador Reginaldo F.

Domingues, no uso de suas

atribuições legais, etc.

   INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, dentro das

possibilidades legais, determine ao setor responsável que proceda a

compra de um aparelho de televisão para ser instalado no Centro de

Saúde do Distrito de Esmeralda, afim de proporcionar distração aos

pacientes que aguardam por atendimento naquela unidade de Saúde.

  JUSTIFICATIVA: Tal propositura, tem por objetivo atender ao pedido

de nossa população, que busca em nós, levar até o Poder Executivo os

anseios de nossa comunidade.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 17 de agosto de 2023.

REGINALDO F. DOMINGUES

Vereador

ANTONIO CARLOS BONIN

Vereador

ALEX OLIVO

Vereador

EDER S. GUERRA DE SOUZA

Vereador